Diário Of icial

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste - MT • Primavera do Leste - MT, 01 de Março de 2018 • Edição Extraordinária 1219 • Ano XII • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO Nº 024/2018

Ratifico o ato do Senhor Coordenador de Licitações, que declarou

inexigível a licitação, com fundamento no Art. 25, inciso III e Parecer

Jurídico nº 063/2018, a favor de INFRAVERMELHO FILMES LTDA

- ME, para realizar oficinas visuais nos dias 05 a 12 de Março de 2018,

no valor total de R$ 8.500,00 (Oito mil e quinhentos reais), tendo

presente o constante dos autos, face ao disposto no art. 26 da Lei nº
8.666/93, uma vez que o processo se encontra devidamente instruído.

Publique-se.

Primavera do Leste, 01 de Março de 2018.

Wanderson Alex Moreira de Lana

Secretario de Cultura, Lazer, Turismo e Juventude

AVISO DE LICITAÇÃO

Edital de Concurso nº 002/2018

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso,

por intermédio da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Lazer e

Juventude, através da Comissão Especial de Licitações, torna público

para conhecimento dos interessados que fará realizar licitação sob a

modalidade supramencionada, com as seguintes características:

OBJETO: Concurso musical de interpretação vocal nas categorias,

MPB, Sertanejo, Gospel, Inédita e infantil.

CADASTRO EXIGIDO: Conforme exigido pela licitadora.

DATA LIMITE PARA INSCRIÇÃO: As inscrições do Festival Prima

Canta 2018 serão realizadas de 02 de Março de 2018 a 16 de Abril de

2018, em horário de expediente no prédio da Secretaria de Cultura,

Turismo, Lazer e Juventude: das 07h00min às 11h00min e das 13h00min

às 17h00min ou pelo e-mail primacanta@pva.mt.gov.br

LOCAL PARA INSCRIÇÃO: Avenida dos Lagos, nº 2602, Bairro

Jardim Parque das Águas, Primavera do Leste-MT e no endereço

eletrônico: primacanta@pva.mt.gov.br.

EDITAL E ESCLARECIMENTOS: endereço acima, no horário das

07h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min. Fone/FAX: (66)

– 3498 – 4771.

RETIRADA DE EDITAIS PELA INTERNET: Retire o Edital

acessando a página http://www.primaveradoleste.mt.gov.br, aba:

CIDADÃO – EDITAIS E LICITAÇÕES.

Primavera do Leste, 01 de Março de 2018

______________________________________________

JOSÉ RICARDO ALVES DE OLIVEIRA

COORDENADOR DE LICITAÇÃO

PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 111/18

LEONARDO TADEU BORTOLIN, PREFEITO MUNICIPAL DE
PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E

ARQUIVAR a Sindicância Administrativa nº 023/2017, em atenção a
Portaria nº 930/17, em consonância com o artigo 165 da Lei Municipal

nº 679, de 25 de Setembro de 2001.

Registre-se e Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Em 28 de fevereiro de 2018.

LEONARDO TADEU BORTOLI

PREFEITO MUNICIPAL

MDFFP.

PORTARIA

LICITAÇÃO

RATIFICAÇÃO

OUVIDORIA - MUNICIPAL
Telefone: 0800-647-5088

E-mail: ouvidoria@pva.mt.gov.br

 SINE
 66 3498-4126 / 3498-1173

CONSELHO TUTELAR

66 3498-3764 / 99986-1533

Secretaria de Desenvolvimento
da Indústria, Comércio,
Agricultura e Meio Ambiente
Telefone: 3498-9985
Rua Curitiba, 414 - centro

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br/